tes mofu proprio, ac ex ceriz scientia,
et matura deliberatione Nosiris , deque
apostolica potestatis plenitudine, con-
ventiones, et pacta prminsertz a me-~
morato Ludovico rege approbata, con-
firmata , et rata habita, ot prefertur,
tenore prasentium ratificamas , ac rata
habemus, ac premissa per ipsum La-
zarum Opitium cardinalem Nostrum ,
apostolice Sedis pradictz plenipoten-
tiarium in conventionibus, et pactis pre-
dictis sincere, et inviolabiliter ex No-
stra , ejusdemque Sedis parte adimple-
tum , et servatum in verbo Romani pon-
tificis promittimus. Decernentes preesen-
tes literas nullo unquam tempore de
subreptionis , obreptionis, ant nnllitatis
vitio 5 vel intentionis Nostra, aut alio
quocumque quantumvyis magno , et in-
excogitato defe¢tu notari , et impugnari
posse , sed semper tempore pradicto
durante firmas, validas, et efficaces
existere , et fore , suosque plenarios ,
et integros effectus sortiri, et cbtinere,
ac iaviolabiliter observari.

§- 15. Non obstantibus apostolicis
constitutionibus, et ordinationibus. Qui-
bus omnibus , et singulis illornm tezo-
res pracsentibus pro plene, et snfficien-
ter expressis y ac de verbo ad verbum

Derogatio con-
RaATio L

trario..
§. 13, 11.° Iregolamenti , che fara
pubblicare monsignor vice - legato per

insertis habeates , illis alias in suo ro~

Sanetiones pra
bore permansuris y ad premissorum ef-

obtinenda exe-
oulione ¢onven
tionis.

fissare , e stabilire la percezione del da-
zio sopra le carte, dovranoo esser con-
certati colla intelligenza della corte di
Francia, e di quella di Roma, la guale
dovra poi dare tuita la rnano, affinché
abbiano esalta , e pronta csservanza , ed
esecuzione.

Sua Santithi, e sua maesth cri-
slianissinm si obbligano reciprocamente
alla osservanza della presente convenzio-
ne, che sara ratificata dall’'una, e ['al-
tra parte al pix presto , che sari pos-
sibile, ed incomincerd ad essere provi-
sionalmente eseguita dal giorno della
infrascritta data , e dopo sottoscritta daj
respeitivi ministri plenipotenziarj della
santa Sede, e della corte di Francia ,
e muoita de’loro sigilli. Dato in Roma
a di 17 maggio 1780,

L. card. Pallaviciui.
Loco o sigilli.

¥. L card. De Bernis.
Loco s sigilli.

fectum specialiter , et expresse deroga-
mus , cterisque contrariis gnibuscum-

.que. Datom Roma apud sanctam Ma-

riam Maiorem sub annulo piscatoris die
decima nona angusti millesimo septin-
gentesimo octnagesimo, pontificatus No-

| sitz anno sexto.
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Dat. die
3. septembris
1780

ann v Indoltum oon emittendi professionem

regularem, ac vota solemnia per alios
magnos militiz beat® Mariz virgi-
nis Theutonicorum emitil consueta,
et nihilominus juribus, privileglis, et
indultis uti magno magistro militize
prefate competentibus uti, et frui
possit, et valeat. .

Dilectissimo in Christo filio Nostro Ma-
ximiliano archiduci Austrizz , magno
magistro militiz ordinis beatz Marizx
virginis Theutonicorum.

Pizs PP, VL

Dilectissime in Christo fili Noster
salutem , et apostolicam benedictionem.

5 1. Praeclara regiz celsitudinis
tuzx pietas, ac religio, elsingularisin
Nos, et apostolicam Sedem devotio ,
aliaque virtutum merita , quibus perso-
nam tuam multipliciter insigoivit Al-
tissimus , Nos inducunt, ut apostolica
benignitate te libenter prosequamur.
Expesitio pre. §- = Exponi signidem Nobis nu-
rum PO per fecisti quod cum magnus magister

militize ordinis beatze Mariz Theuto-
nicorum existas juxta statutorum , seu
stabilimentorum , ac ordinationum ca-
pitularium militie preefatz auctoritate
apostolica confirmatorum prescriptum,
vrofessionem regularem , et solemnia
vota per magnos magistros dicte mi-
Iitizz emitti consuneta , expresse emittere
teneris. Verum cum apostolica auctori-
tate dispensari sumrmopere desideres,
Nobis propterea bumiliter sapplicari fe-
cisti , ut tibi in preemissis opportune
providere , et ut infra indulgere de be-
nignitate apostolica dignaremur.

§. 3. Nos igitur rationabilibus de
causis animum Nostrum moventibus ,
ac prazmissorum meritorum tuorum in-
tuita te specialibus favoribus prosequi
volentes , et a quibusyis censaris absolu-
tum censentes supplicationibus tuis in-
clinati , te ab onere professionem regu-
larem prefitam, nec non dicta vota
solernnia expresse emittendi auctoritate
Nostra apostolica tenore presentium
eximimus ac liberamus, tibique ut
omoibus et singulis juribus , preroga-
tivis, privilegiis, preeminentiis, gra-
tiis , etinduliis quibus alii magni ma~
gistri ordinis,et militize preefatorum tam
de jure, usu, et consuetudine, velalias
quomodolibet usi, potiti , et gavisi sunt,
ac uti, potiri , et gaudere quomodoli-

Proemarum.

Tenor sonces-
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| bet potuerunt , ac debucrant pari modo
et absque ulla differentia uti, potiri '
et gaudere libere, et licite possis aé
valeas , in omnibus, et per omnia pe-
rinde ac si juxta prascriptum eorum-
dem statutorum, seu stabilimentorum :
et ordinum capitularinm dictz militix
professionem regularem prefatam, ac

vota solemnia expresse emisisse repe-

rireris , auctoritate et tenore preefatis con-
cedimus et indulgemus.

_ §. 4. Non obstantibus constitutio= Derogaiio cone
nibus, et ordinatiombus apostolicis neg tre¥isrom.
non militize preefate, et statutis, consue-
tudinibus , stabilimentis, usibus, et na-
turis , ac ordinationibus capitularibus ;
privilegiis quogue, indultis, et literis apo-
stolicis in contrarium premissorum quo-
modolibet confirmatis, ét innovatis: qui-
bus omnibus et singulis illorum tenores,
praesentibus pro plene,et sufficienter ex-
pressis , ac de verbo ad verbum insertis
habentes, illis alias in suo roborepernman-
suris, ad premissorum effectom  hac vi-
ce dumtaxat, specialiter, et expresse de-

‘rogamus, ceterisque contrariis quibus-

cumque. Datum Romz apud sanctamn
Mariam Majorem die quinta septem-
bris millesimo septingentesimo octua-
gesimo, pontificatus Nostri anno sexto.

CCLXXVIII, .
Dat. dia
& aeplamBris
. . Lo e
Committitur episcopo Visensi, nt tam- 7%,
quam visitator apostolicus visitet , et
reformet congregationem canonico-
ram regularium sanctze Crucis Golim-
bricensis.
Venerabili fratri Antonio episcopo
Visensi
Pius PP. VL.
Venerabilis frater salutem
et apostolicam Dbenedictionem
£ 1. Cum illins vicern, meritis p .

licet minime suffragantibus , geramus in
terris , qui pacem in terras intulit ; cha-
ritatemgue ad invicem pra ceteris om-
nibus ejus fidelibus preecepit, officii
‘Nostri debitam prosequimur actionem ,
si regularium personarum, quz relicto
seculo sub suavi religionis jugo Dei ob-
sequio se dedicarunt, illique proprius
famulari susceperunt , pro commisso
Nobis munere, concordiz, ac quieti,
et in via Domini progressui consulere
cupientes pacem , et charitatem inter
ipsos inducere , indnctamque confove-

re , ac regularem disciplinam ad suam
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puritatem , ac pristinum suoom cando-
rem , quatenus illa collapsa sit, resti-
tuere , vel vigentem couservare , et qua
iis contraria sunt, falce pastoralis vigi-
Tantize ad radices posita, ne hioc san-
cte religiones , qua ad Ecclesiz Dei de-
corem, illamque variis virtutom meri-
tis venustandam sunt coastitutz, in
¢jusdem ecclesiz dedecus , ac vitupe-
rium, ob morum in eis profitentinm
licentiam, ac discordiarum scandala con-
vertantur , omnibas rerum , et tempo-
rum mature perpensis circumnstantiis ,
guantum Nobis ex alto conceditur totis
viribus curemus, pront in Domino sa-
Iabriter expeédire conspicimus.

§. 2. Sane sicuti Nobis pro parte
carissim# in Christo filiz Nostre Mariz
Franciscz Portugallia , et Algarbiorum
reginee fidelissimee " dilectus filins Hen-
ricus de Menezes miles militiz Domini
Nostri Jesu Christi regiis negociis apud
Nps, et Sedem apostolicam deputatus
nuper exposuit , licet alias per felicis
recordationis Innocentium pp. XIIL , Be-
nedictum pp. XL, Clementem pp. XII,
et Benedictum pp. XIV. Romanos pon-
tifices praedecessores Nostros piis, ac
enixis clare memoriz Joanuis hoc no-
mine V. dum vixerat, Portugallize, et
Algarbiorum regis fidelissimi precibus
eis humiliter respective porrectis an-
nueptes ed ecclesiasticam , regularem-
que disciplinam in congregatione cano-
nicornm regularium sanctz Crucis Co-
limbricensis ordinis s Augustini jam-
diu collapsam restaurandam , restituen-
damque bon® memorize Gasparum ab
Incarnatione ordinis fratram sancti Fran-
cisci minorum de observantia reforma-
torum nuncupatorum, dum vixit, profes-
sorem in ejusdem congregatioais visi-
tatorem , ac reformatorem constituerint ,
ac deputaverint , illigue guamplures di-
versis respective temporibus facultates
sint impertiti , prout in literis hisce de-
super a memoratis Innocentio die xxiv.
aprilis MDCCXXIIL , a primo dicto Be-
nedicto diebns xi. augusti, xxv. septem-

bris, et xviil. decembris MDGCXXYV., .

et secunda martii MDCCXXVYIIL a Cle-

- mente die xxx. janaarii MDCCXXXI.,

av. decembris MDCCXXXIL , et jii,
augosti. MDCCXXXVL , et iv. augusti
MDCCXXXIX. in simili forma Brevis
respective expeditis , ac in literjs a se-
cundo dicto Benedicto pariter prade~
cessori Nostro die vi. septembris anni
MDCCXLIL , et xvi, maii MDCCXLIIL
sub plumbo datis plenius , ac diffasins
continetur. Ipseque Gaspar veluti apo-
stolicus visitator , et reformator dicte

Romeaniim

congregationis neque laboribus , neque
vigiliis pepercerit , maltaque etiam sa-
lubria provisonalia decreta , ac ordina-
tiones ad quietum , et tranguillum ca-
nonicorum pradictornm statum , ac ad
regularem disciplinam in congregatione
przdicta inducendam pertinentes ferre
non destiterit, nt canonici in ea pro-
fessores cum Dei cultus augumento ,
animarum  Christifidelinm utilitate, ac
Hloram in via Domini progreisu in Ec-
ciesia saneta Dei denno uberes bonorum
operum fructus proferrent; nihileminus
cum memoratus Gaspar e vivis fuerit
ereptus adhuc re infecta, nec mondum
publicatis constitationibns , gu= ad uo-
vitar inductam ecclesiasticam , regala-
remgue disciplinam , ac reformationem
in eadem congregatione stabiliendam ,
firmandamgue opportuniores duserat ,
eX novarum simultatum , et dissentio-
num zizanja ab iofensissimo Nostro inie
mico inter pradictos canonicos disse=
minata, ac ex nomnullorum presertim
reluctantia , qui sine spirita regularis
disciplin® professi , et indictam per

memoratum Gasparem reformatienem
graviter audientes illius jugnm subire
detrectarunt , factum est, ut paulisper
hnjusmodi effrznis spiritus , qui qui-
dem est spiritus vertiginis facieas er-
rare , sicut errat ebrius, et vomens ne-
dum a recta morum isstitutione alje -
nus , quinimmo illius prorsos extinctor,
adeo 1oter dictos religiosos irrepserit ,
ut sua contagione , et jam infectas ar-
bores plane depravaverit, et novos pal-
raites , qui uberes bonorum operum fru-
ctus aspirante superni favoris auxilio
proferre pollicebantur, vitiaverit , ac
brevi in dicta congregatione primava
mala , ac incommoda , ad quz extir-
panda memorati prazdecessores WNostri
omnes eorum providentiz curas solli-
cite impenderunt , repullulare visa snot,

§- 3. Nos igitur ad ea, per quz
diu optate regularis disciplinz restita-
tioni in congregatione preadicta firmiter
consulatur , serio, ac omni ex parte in-
tendentes, pratercaque in praemissis con-
cess Nobis a Domino potestatis partes
interponere, ac uberins providere vo-
lentes , et eximium memorate Mauriz
Francisce reginz fidelissima inruenda ,
promovendaque hojusmodi reguiari di-
scipliva zelum plurimom in  Domino
commendantes : motu proprio , ac ex
Certa sCientia y et matura deliberatione
Nostris , deque apostolica potestatis ple-
nitudine , fraternitatem tuam , de cujus
fide , pietate , doctrina, prudentia , ac

in rebus gerendis dexteritate , et reli-

Tenor cenees-
sionis
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gionis zelo plurimum in Domino con-
fidirnus , congregationis predicie apo-
stolicam visitatorem , ac reformatorem
tenore praesentinm constituimus, et de-
puiamus : tibique insuper committimus ,
et mandarmus , ut cum assisteatia nnius
vel plurium sociorum, qui sit, vel sint
religiosus , vel religiosi in aliquo ex
ordinibus , seu congregationibus a Sede
apostolica approbatis expresse professus,
vel professia te ad hnjusmodi effecium
pro ino arbitrio eligendi, et assumen-
di, seu eligendorum, vel assumendo-
rum probatae vite, et circa statuta, et
mores regulares dicte congregationis
versali , seu versatorum , quatenus tibi
visum fuerit opportunum , qui etiam
singuli , prout tibi cxpedire videbitur,
procedant , a¢ quacumgque eis manda-
veris , et commiseris exequi possint,
et teneantur , et a se gesta, que ante
tuam zpprobationem nullum  habeant
vigorem , ad te referant, ipsam congre-
gationem , et illius praelatos, et supe-
riores etiam generales, canonicos, et
persanas cujosvis status , gradus , con-
ditionis , preeminenti , et dignitatis
existant ; monasteria quoque , domos,
conventus , hospitia, ac alia loca regu-
Iaria quacumque ; in quibus etiam prior
generalis residet; ac residere consuervit ,
semel , vel pluries prout expediri diju-
dicaveriz , auctoritate Nostra apostolica
visites, et summarie, simpliciter, de pla-
no, sine strepitu , et figura judicii, solay
facii veritate inspecta, reformes.

§- 4. Mandata, et prmcepta qua-
cumque neces:aria , et opportuna in per-
sopis , et locis sic visitandis, ct refor-
mandis , illis in rebus, que visitationis ,
et reformationis hujusmodi praeparatio-
nem, statom , progressum , ct execu-
tionem concernunt , decernes , facies ,
eagque exequi jubeas ; personas quasli-

et cujusvis qualitatis , et conditionis
etiam laicalis dictze congregationis pro
rebus , et negociis ad eamdem visita~
tionem, et reformationem pertinenti-
bus voces , et ad personaliter compa-

rendom cites, opportunisque juris , et |

facti remediis compelles . Similes etiam
personas quascumdue, et lamgquam prin-
cipales , et tarmquam testes, quoad alios
examines , €t ut veritati testimontum
perbibeant , admoneas, ac etiam co-
gas, juramenta eis deferas, et ab eis
exigas, et reciplas ad sacrorum cano-
num prxescriptum , ac recusantes per
censuras ecclesiasticas , aliasque pwnas
etiam temporales tibi bencvisas com-
pescas ; in dict® congregationis , illins-
que monasteriorum , domorum , con-
Bull. Rom. Tom. F1.

‘Meata ,

Sextus 24t
ventuum , et locorum regulariam proe=
fa?orum statum , formam , regulas , in-
stituta , regimen, statuta , consuetudj.
nes ; vitamque , ritus, Tnores, disci-
plinam, doctrinam , et idoneitatem sin-
gularum personarum conjunctim , vel
divisim ;, ac tam in capite,, quam in
membhris , nec non circa divinum cul-
tum , religiosas functiones , ecclesiarum
decorem , fructnum. et introitunm di-
spositionem , regularem observantiam
aliaque omnia, et singnla ad actum hu-
jusmodi visitationis , et reformationis
(quomodocumaque spectantia diligenter
inquiras , et ad hunc effectum quaecum-
que illorum archivia, Dibliothecas, et
quee in illis continentur documenta ,
instramenta , scripturas , libros , com-
puta , et ratiocinia perlustres , inspi-
Clas , perscrutes , prasertim vero sacras
reliquias , et quibus ips® religuiz , nec
nou sanctissimrum Enchoristize sacramien-
tum, et res ad alia sacramenla perti-
Dentes , continentur sacra vasa, pixi-
des ; thecas, tabernacula , et inda-
ornamenta, ac instramenta ,
utenstlian , ac supellectilia ecclesiasti-
ca etiam preticsa diligenter inspi-
ciasy et ad predicta exhihenda quas-
cumque personas coges, et compellas;
re in premissis omnibus, et singulis
quacumgque correctione , emendatione ,
et reformatione indigere cognoveris, cor-
rigas, emendes, et reformes.

§. 5. Statuta , ordinationes, et de-
creta de novo condas , et condita con-
firmes , dammodo sacris concilio Tri-
dentio , ac apostolicis, et cjusdem con-
gregationis a Sede apostolica confirma-
tis constitutionibus , et ordinationibus
non adyersantur : abusus , et pravas con-
suetudines etiant ab immemorabili tem-
pore inductas tollas, et aboleas , bonas,
et landabiles institutiones , ac in primis
dirinum caltum, ecclesiasticam disci-
plinam, et observantiam regularemn »
tam in ternporalibus, gquam in spiri-
tualibus, ubi opus fuerit, modis congruis
restitues , et reintegres.

§ 6. Mandata , decreta , statuta, et
ordinationes executiont deinandes., et
custodirl, ac observari preecipies; et st
aliquos przlatos, seu superiores efiam
generales canonicos, et alias quaslibet
dictz congregationis personas cubpabi-
les, vel delinguentes repereris, illos ,
vel illas pro modo culpe , ac delicti si-
militer eorrigas, carceres, punies , et ca-
stiges per censuras, aliasque penas ec-
clesiasticas , et ternporales etiam suspen-
sionis ab officiis , administrationibus , et
dignitatibus , atque alias ejusdem con=
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gregationis personas idoneas, et reqoi-
sitis per constitutiones predictas qua-
Litatibus preditas in eisdem officiis , ad-
ministrationibus , et dignitatibus loco
suspensorum , et ‘pro tempore ; quo il-
lorum munera durare debumssent, su-
broges, et deputes. Eidem fraternita-
ti tuzx insuper concedimus, ut du-
rante visitatione , seu reformatione hu-
jusmodi suspensa capituli generalis di~
ctz congregationis celebratione , qu
dominica secunda post pascha Resurre-
ctionis in quolibet triennio fieri solet ,
per te ipsam indipendenter a capitula-
ribus , et vocalibus priorem generalem ,
substitutum , cullegas , definitores , et
in singulis mooasteriis , et domibus re~
gularipus ipsius congregationis priores ,
ac vicarios 5 et in collegio Colimbricen~
si rectorem , et regentem , nec noo
priores generales , et reliquos officiales
ministros , et consiliarios universze con-
gregationis preedictz pro tuo arbitrio,
et prudentia, ctiamsi ab eorum respe-
ctive officiis per triennium minime va-
caverint , ac singula monasteria , et do-
mos regulares hujnsmodi nedum visi—
taveris , ad triennium inde preximum
eligere , deputare ; confirmare , ita ut
per electionem , et deputationem hu-
jusmodi omues , et signli pralati ; su-
periores , priores , cxterique ofticiales,
et ministri preedicti a suis respective di-
gnitatibus , muneribus , et officiis , li-

cet tempus, quo illa juxta constitutio--

nes , et morem dictee congregationis du-
rare debent non expleverint, eo ipso
absque ulla declaratione absolati cen-
seantur , nec amplivs se in eis ingere-
re valeant: vel etiam deputationem ,
sea confirmationem hujusmodi, qua-
tenus id necessarium duxeris , praier-
mittere possis , et valeas.

¢ 7. Rursus cum ex novitiorum
acceptatione , qui novam per te indu-
cendam reformationem alacriter su-
scipiant primevi dictz congregationis
splendoris restitntio mavime pendeat ,
hinc tibi, durante visitatione , seu re-
formatione pradicta novitios acceptan-
di nominande personas , quz munda-
nis relegatisillecebris sub arctiori vite
observantia , se perpetuo divinis obse-
quiis mancipare , et sub suavi Christi
jugo vota sua reddere , uberesque bo-
norum operum frucius, divino afflan-
te spiritu proferre exoptent , eisque pro
ipsornm educatione illa monasteria , in
quibus vere disciplina regularis cusio-
diatur assignandi, ac elapso probatio-
nis anno s si ita a te judicabilur non
obstante quavis canonicorum regularinm
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preedictorum reluctantiain eamdem coa-
gregationem recipiendi , ac ad habirum
regularem admittendi , illosque in sele-
ctis ejusdem congregationis monasteriis
conventnales a reliquis ejusdem congre-
gationis canonicis regularibus ante vi-
sitationem , et reformationem professis ,
illinsque jugum subire detractantibus ,
separatirn assignandi , dictesque cano-
nicos regulares ante visitationem , et re-
formattonem praefatas, ut pr=fertur,
professos a monasteriis hujusmodi ad
alia ejusdem congregationis monaste-
ria transferendi, donec his pro tempo-
re decedentibus , eorum loco personis
prafatis, ut praefertur , assumptis in
reliquis , ac tandem omnibns preefate
congregationis monasteriis caoonici re-
gulares post visitationem , et reforma-
tionern preedictas expresse professi con-
ventoales assigoentur , unde eademn con-
gregatio ad pristinum regularis disci-
pline candorem gaudeat se esse resti-
tutam , plenam , et amplam facultatem
concedinius , et impertimur. ¥erum si
aliqui ex canonicis regularibus hujus-
modi ante visitationem , et reformatio-
nem pradictas , ut preefertur ; profes-
s1, morum sanctimonia , et regularis
disciplinze obscrvantia przlucentes, ita
contipuum Altissimo praestabuat 1o san-
ctitate , et bonis operibus famulatum ,
ut ipsi absque ullo pravi exempli pe-
riculo, quod ex regularis disciplinz inob-
servaniia proveniret , ad ioi Libilum, et
gquatenus expediens tibi videbitur , in
omnibus, etsingulis congregationis pree-
dictze monasteriis etiam uoa cum di-
ctis canonicis regularibus ejusdem con-
gregationis post visitationem , et refor-
mationem praedictas expresse professis
respective permanere 4 sive conventuales
respective existere , eorumdemque mo-
nasteriorum priores , censiliarios , aut
officiales, nec non ejusderm congragatio-
nis definitores respective eligiet esse ha-
rum serie decernimus , et declaramus.

§. 8. Demum attendentes , quod
nonnulli ex cauonicis regularibus ante
visitationem , et reformationem per te
inducendany professis regularis discipli-
nz observantiam graviter aundient , et
oculos suos eatenus clauseriat, ut vi-
dentes non videanot , idcirco ad fundi-
tus malum hujusmodi e congregatione
predicta extirpandum , et we serpeus
wter illos ad lones quogque sensim ,
sine sensu se extendat , illosque aliquan-
do corrumpat: motu, scientia , ac de-
liberatione similibus , deque apostolice
potestatis plenitudine tibi, ac in (i
delectum superiori majori dictz con-
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gregationis pro tempore existenti, ut
eadem fraternitas tua , vel in tai de-
fectum ipse superior major pro tempo-
re existens preefutus illis ex canonicis
tegularibus ante reformationem , et vi-
sitationem hnojusmodi expresse profes-
sis , ac etiam coaversis , vel laicis nun-
cupatis ejusdem congregationis , qui_e
dicta congregatione pohus egredi exo-
ptantes , quam regularis discipline le-
gibus per visitationem , et reformatio-
nem przdictas injungendis se ex animo
subijcere , infrascriptam egrediendi li-
centiam petierint , sive omnibus , sive
plaribus , vel nonnullis ex ipsis pro tui,
vel in ini defecturma dicti superioris ma-
joris pro tempore existentis a.bitrio,
et prndentia , et quatenus expediens vi-
debitur , e congregatione pradicta egre-
diendi , et quoad canonicos regulares
pradictos in habita clericali sub omni-
1noda jurisdictione ordiparii loci, uhi
morabnntur , remanendi licentiam con-
cedere , et egressi pro cujuscumgue ipso-
ram victa ex redditibus congregationis
hujusmodi tibi, vel in tui defectum pra-
fato superiori majori pro tempore exi-
stenti benevisia certam tuo arbitrie pa-
riter , et in tui defectumn dicti superio-
1is majoris prudentia stabiliendam sum-
marp respective assignare , et quoad con-
versos , set laicos predictos extra eam
in habitu laicali incedendi , victumque,
ac vestitum sibi convenienter compa-
randi ,_ac propterea absque ulla pro eo-
sum victn , et vestitu ex redditibus di-
ctz congregationis assignatione licentiam
tribnere, ita tamen quod neque cano-
nici regulares , neque Ilaiei pradicti e
congregatione pradicta semel dimissi,
et ordinariis locorum respective subje-
cti ad congregationem eamdem ullo un-
quam tempore , seu quovis modo re-
gressnm , et ingressum habere ne-
queant libere , ac licite possis, et va-
leas plenam , et amplam facultatem te-
nore prasentium concedimus , et im-
pertimur,

§. 9. Nos insuper volentes eorum-
dem canonicorum regularium , gqui e
congregatione predicta , ut preefertur,
egrediendi licentiam obtinuerint , com-
moditatibus prospicere , harum serie
declaramus , quod illi quecumque , et
qualiacuroque cum cura , et sine curz
secularia beneficia ecclesiastica etiamsi
canonicatus , et prebenda , dignitates
majores , et principales, personatus,
administrationes , et officia etiam cu-
rata, et electiva in cathedralibus , me-
tropolitanis , collegialis, alilsque eccle-
siis , seu si parochiales ecclesie, vel
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earum perpetuz vicariz fuerint, »i eis
aI_las canonice cooferantur, aut ipsi
cligantur , presentestur , vel alias as-
sumaantur ad illa, et instituantur in eis-
dem , recipere, et dummodo plura si-
mul non sint, quam1 quz a coucilio Tri-
der}tino permittuntur , quoad vizerint ,
retinere , nec non quascumgue pensio-
nes annuas super similium , vel dissi-
milium beneficiornm ecclesiasticornm ,
ac etiam mensarum archiepiscopalium ,
episcopalium , et abuatialium fructibus,
redditibus , et proventibus apostolica eis
agctoritate reservandas , sen in eos ca-
nonice trausferendas percipere , exige-
re ; levare, ac in suos usus, et uatili-
Iatem convertere ; ita quod in singulis
casibus hojusmodi assignatio ex reddi-
tibus congregationis hujusmeodi alias eis
pro eorum respective victu a pradicto
Gaspare, vel ia ejus defectum a dicto
superiore majore pro tempore existca~
te respective facta, cesset eo ipso, libe-
re, ac licite respective possint, et va-
leant. Proviso, quod illis ex pradictis
canonicis regularibus sic dimissis in cha-
ritate Christi quiesceatibus , qui duraa-
te eorum vita pro aliorum canonicorum
regularium , et conversorum ic congre-
gatione predicta similiter decedentinm
animabus solita suffragia se explevisse
per documentum publicum superiori
majori dictze congregationis pro tempo-
re existenti pradicto annuatim signifi-
caverint, pariter qnogue ' eadem suffra-
gia pro illorum animabus in universa
congregatione pradicta omnino persol-
vantur,

€& 10. Nos demum tibi circa visi-
tationem , et reformationem predictas
eas omnes facultates, ac indulla, qnewe
preter expressz alias per memoratos In-
nocentium , primo dictum Benedicton,
Clementem , et secundo dictum Beue-
dictum in suis respective literis, aut
in simili forma Brevis, aut sub plum-
bo datis predicto bonz memoriz Gae
sparo ab Incarnatione in ejnsdem con—
gregationis visitatorem , ct reformato-
rem deputato concess® , et impertita
fuerunt motu , scientin, et potestiate pa-
ribus , harom serie tribuimus, et in-
dulgemns.

¢« ta. Mandantes propterea preela-
tis , superioribus , canonicis , et perso-
nis praedictis , alitsque , ad quos spe-
ctat , ut te uti visitatorem , et refor-
matorem , sicut pramiititur ; a Nobis
deputatum’ reverenter suscipicntes, el
recognoscentes , tihi in omunibus , et sin-
gulis premissis prompte pareaut , et ob-
sequantar , taaque salubria mpnita , et
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mandata humiliter suscipiant, et elfi-
caciter adimplere procurent , alioguin
sententias , sive penas , quas rite tule-
ris jn rebelles ratas habebimus, et fa-
ciemus auctore Domino usque ad satis-
factionem condignas inviolabiliter ob-
servari. .

§. 13. Volumus antem , ut visita-
tionis , et reformationis ejusrnodi, post-
quam peracta fuerint, omoimaque il-
lius actorum copiam a te subscriptam
clausam , tuoque sigillo muaitam , ad
congregationem venerabilium fratrum
Nostrorum Sanctz Romauz Ecclesie
cardinalinm negotiis , et consultationi-
bus episcoporum , et regularium prie-
positorum ad hoc, ut illa Nobis re-
ferat diligenter transmiitas.

§. 14. Non obstantibus felicis re-
cordationis Pii V., Gregorii XIIL, et
Pauli V. Romanorum poatificam pra-
decessorum Nostrorum , guibus caveri
dicitur memeratam congregationem ca-
nonicorum regularinm per alinm visi-
tatoremn , quam cjusdem congregutionis
religiosum visitari non posse , illinsque
priori gencrali pro tempore existenti
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lornm tenores presentibis pro plene ,
et sufficienter expressis, ac de verbo
ad verbonm insertis habenies, illis alias
in suo robore permansuris, ad premis-
sorum effectum hac vice dumtazat spe-
cialiter, et expresse derogamus, cz-
terisque contrariis guibuscumgque.

§. 15. Volumus autem favore me-
morate Mariz Francisce regine fide-
lissimze servatain mominationem prioris
de Maffra de cujus jurepatronatu, ut
asseritur, existit; ac premterea , ut ea-
ruindem prasentium transumplis , seu
exemplis etiam impressis, et mann ali-
cujus notarii publici subscriptis , ac si-
gillo personz in ecclesiastica dignitate
constitute munitis eadem prorsus fides
adhibeatar , quee adhibereiuar ipsis pre-
sentibus 51 forent exhibita , vel osten-
sz. Datum Romz apud sanctam Ma-
riam Majorem sub annnlo piscatoris die
sexta septembris millesim o septingente-
simo octuagesimo , pontificatus Nostri
anno sexto.

munus visitationis, et reformationis hu-
jusmedi tribuitar , aliisque apostolicis,
ac in universalibus , provincialibusque ,
et synodalibus conciliis editis genera-
libus, vel specialibus constitutionibus,
et ordinationibus, nec non quatenus
opus sit ordinis , et congregationis, mo-
nasteriorum , conventoum , domormm,
hospitiorum , et locornm regularinm
predictorum , ac quibusvis aliis etiam
juramento , coofirmatione apostolica ,
vel guavis firmitate alia roboratis sta—
itis , et consuetudinibus ; privilegiis
quoque , et literis apostolicis etiam ‘or-
dini, el congregationi, ac monasteri-
is , conventibus, domibus , hospitiis ,
et locis regularibus hojosmeodi, illo-
rumaquae preelatis , superioribus , cano-
nicis , et persoois quibuslibet , sub qui-~
buscumque verbornm tenoribus , et for~

mis, ac com guibusvis efiant deroga-
toriarum derogatoriis , aliisque effica-
cioribus, efficacissimis, ac insolitis clau-
sulis , irritantibusque , et aliis decretis
etiam miotu , scientia , et potestalis ple-

vitudine paribus, et alias. quomodoli- |

bet in cootrarium premissorum con-
cessis, counlirmatis , et etiam pluries
iteralis , et innovatis, Quibus omnibus,
et singulis etiamsi pro illorum suffi-
cieati derogatione specialis, specifica,
expressay et individua, non autem per
clausulas  generales idem importantes
mentio habeoda, ant queevis alia exqui-

sita forma ad hoc servanda foret, il- |

CCLXXIX.

Translatio festi s. Francisci de Paula ,
cum officio , et missa cum sna octa-
va, aliisque preerogativis patroni prio-
cipalis regni Siciliz ultra Pharum , ad
secundam dominicam post Pascha Re-
surrectionis.

Pius PP. VI.

Ad perpetuam rei memoriam.

§. 1. Desiderium > quod ad reli-
gionis propesitum , et animarum sa-
lutem pertinere monstraiur , aniruo Nos
decet libenti petentium votis congroum
suffraginm concedere , ut videlicet fi-
delis devotio celerem sortiatur effectum,
et utilitas postulata indubitanter vires as-
sumat.

§. 2. Sane pro parte dilectorum fi-
liorum ministri provincialis , ac fra-
trum ordinis sancti Francisci de Paula
-minimorum nuncupatorum, a¢ commu-
mtatum, universitatum , et homionm
regni Sicilie altra Pharum nuper No-
bis expositum fuit, quod alias felicis
recordationis Clemens pp. XII, prede-
cessor Noster de consilio venerabilinm
fratrum Nostrorurn tunc suorum Sanctae
Romanz Ecclesie cardinalium sacris
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ritibus prepositorum per suas literas in
simili forma DBrevis die wv. julii an-
ni MDCCXXXIX. expeditas in compa-
tronum principalem regni Siciliz ultra
Pharum cum omnibus preerogativis pa-
troni principalis sanctum Franciscum
d¢ Paula ordinis predicti fundatorem
declaravit, ac confirmavit. Cum autem
sicut eadem exposiiio subjuongebat illits
diem festum multis rationabilibus de
causis cum omnibus prarogativis prae-
dictis a die propria ad dominicam se-
cuadam post Pascha Resurrectionis Do-
mint Nostri Jesu Christi per Nos trans-
ferri summopere desiderent ; Nobis pro-
pterea humiliter supplicari fecerunt , ut
stbi preecmissis opportune provide-

3re
Zii

re, et ot iofra induigere de benigni-
tate apostolica dignaremur.

§. 5. Nos igitur ipsos exponentes
specialibns gratiis , et favoribus prose-
qui volentes, et eornm singulares per—
sonas a quibusvis excommunicationis,
et interdicti, aliisque ecclesiasticis cen~
surls y sententiis , et pe®nis quovis mo-
do, et quacumrque de causa latis, si
quas forte imcurrerint, huojus tantum
rei graiia obsolventes , et absolutos fo-

nomipe Nobis humiliter porrectis iacli-
nati , de goromdem fratrom Nostro-
rum Sanctz Romainwe Ecclesiz cardi-
nalium congregationis pradicte spe-
cialiter deputatorum consilio, diem
festum memorati sancti Fraaciscl de
Faola cumm omnibus prerogativis pa-
troar principalis ad secundam domi-
nicam post Pascha Resurrectioms adeo,
ut omnes , et singnli tum sazculares ,
tum regulares utrinsque sczus , qui
horas canonicas recitare tenentur ,1l-
tias officium , et missam cum octava
in posterum etiam de praecepto reci-
tare , et celebrare debeant auctoritate
apostolica temore praseniium transfe-
rimus.

§. 4. Decernentes has prasen-
literas semper tirmas, validas ,
et efficaces existere, et fore, suosque
plenarios ; et inlegros effectus perpe~
tuis futuris temporibus sortiri, et oh-
tinere, ac illis, ad quos spectat, et
pro tempore quandocumque spectabit,
plenissime suffragari y et ab eis respe-
ctive inviolabiliter observari. Sicque in
preeraissis per guoscumene judices ordi-
narios , et delegatos etiani causarum pa-
latii apostolici aunditores, et sancte Se-
dis nnncios judicari , et definiri debere
ac irritum , et inane si secus snper his

a quoquam quavis auctoritate scien—
ter , vel ignoranter contigerit attentari. |
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£. 5. Non obstantibus
tionibus , et ordinationibus apostolicis-
in conirarium pramissorum quomo-
dolihet concessis, approbatis, et in=-
novatis. Quibus ommaibus, et singulis
illornm tenore preesentibus pro plene ,
et sufficienter expressie , ac de verho ad
verbum insertis habentes, 1illis alias
in suo robore permansuris , ad premis-
sorum effectum, hae vice dumtaxat spe-
cialiter, et expresse derogamus , ceteris-
que coatrarits quibuscumgque. Datum Ro-
mz apud sanctam Mariam Majoreni sub
armulo piscatoris die decima prima se-
ptembris millesimio septingentesimo o-
ctuagesimo, pontificatus Nostri anno se-
xto,

CCLXXX.

Confirmatio Brevis Clementis XI[I sen-
tentize A.C. et rescripti domini car-
dinalis pro auditoris , in quo con~

ceditur conofrairibus archiconfrater-
nilatis sanctissimi Rosarii 1o ca-
stro 5. Petri Bononiensts diecesis

canouice institute facultas elevandi
proprium vexillnim vulgo coafilone
in processionibus

Pins PP. VL

Ad perpelunam rei memoriam

§ 1 Commissa& Nobis apostoli-
ce Sedis Nos hortator aoctoritas, ut
nedum locis, sed efiamn personis au-
xililum devotionc debita implorantibus
tuitionis prasidinm impendere debea-
mus ; ¢uia sicut injusta poscentibus
nulins tribuendus est eflfectus ; sic le-
gitima, et justa desiderantinm nulla est
differenda petitio.

§. 2. Exponi Nobis nuper fecerunt
dilecti fili prior , ofliciales, et coo-
fratres archiconfrateraitatis sub invoca-
tione ssthi Rosarit in archipresbyterali
ecclesia sanctz Marize Majoris loci cu~
stri sancti Petri Bonouniensis diecesis
canonice , utasseritur, institute , quod
alias a felicis recordationis Clemente
pp. XIII pr=decessore Nostro rescripta
felicis recordationis Benedicti pp. XIV.
pradecessoris itidem Nostri , ac in-
strumentum super facultate, ac licen-
tia elevandi in publicis fuoctionibus,
et processionibus per diclom casirnm
sancti Petrl pro tempore habendis pro-
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prium vexillum, vulgo stendardo, o
confalone puncupatum a bonz memoriz
Vincentio, dum vyixit, cardinali Mal-
vetio, ex concessione , et dispensatio-
ne apostolica tunc archiepiscopo Bono-
piensi in vim facultaturn sibi a me-
morato Benedicto przdecessore conces-
sarum stipulatum confirmari obtinue-
runt per suas literas in simili forma
Brevis die iv septembris 175g. expedi-
tas tenoris, qui sequitur

Clemens pp. XIII,
Ad futuram rei memoriam,

§. 3. Bxponi Nobis nuper fecerunt
dilecti filii prior , officiales, et confra-
ternitatis sub invocatione ssini Rosarii
in archipresbyterali ecclesia sanctz Ma-
riz majoris castri saacti Petri Bono-
niensis diecesis canpnice, ut asseritur,
institute , quod alias dilectus filins No-
ster Viltcentios Sancte Romanz Eco-
clesie preshyter cardinalis Malvezzi nun-
cupatus metropolitanz ecclesiz Bono-
niensis ex concessione, et dispensatione
apostolica prasul vigore facultatum sibi
a felicis recordationis Benedicto Pa-
pa XIV prazdecessore Nostro attributa-
rum , ipsis exponentibug licentiam ele-
vandi in publicis functionibus , et pro-
cessionibus per dictum castrocm pro
tempore habendis propriom vexillum,
vulgo stendardo , o confalone nunco-
patum , illoque sub nonnullis prascri-
ptis conditionibus utendi concessit ,
prout constat ex publico ea super re
confecto Instromento , tenoris sequen-
tis nempe = In Iei nomine amen. Fi-
dem facio , et attestor ego notarius in~
fraseriptus s, pastoralis visitationis can—
cellarius , qualiter occasione dicte
s. pastoralis visitationis sub die octa-
va maij 1758 per emnum , et Rifium
dium cardisalemn Bononiz archiepi-
scopum , et principem habita de ec-
clesia archipreshyterali sanct® Marie
Majoris castri sancti Petri, Bononiensis
diecesis inter cetera sequens factum fuit
decretum , videlicet = Attentis suppli-
catjionibus humillime porrectis ssfo do-
mino Nostro Benedicto XIV mediante
exma dfia Imelda Lambertini mpniale
in monasterio sancte Marize nove Bo-
noni® , et ejus ex fratre nepte dilectis-
sima nomine prioris , et confratrum
omninm dicte archiconfraterniiatis ,
ut inter tot gratias, ac privilegia in sua
elevalione eidem concessa etiam ipsamn
vexillo vulgo confalone iusigniri digna-
retur , quas preces nostro arbitrio, et
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prudentiz cum opportanis, et necessariis
facultatibus remisit, ut per epistolam,
et supradicta excellentissim® suz ne-
ptis nobismetipsis sub datom in arce
Gandulfi xv junii 1754 sanctitas Sua
significavit, Nos occasione hujus No-
strz sacrz pastoralis visitationis supra-
dictze plebatx ecclesix mandavimus , ut
confraires ipsius archiconfraternitatis
cappa induti sub suo sigoo precedente
vexiilo vulgo confalone accederent ad
palatinm nobilis viri comitis Caesaris
Malvasia in eodem castro pro nostra
residentia ocecasione talis visitationis no-
bis assignatum , et ad archipreshytera-
lem supradictam nos sociarest, ut prom-
pte exequi fecerunt completa visitatione
pastorali , et confirmationis sacrarmenio
admieistrato , alitsque de rilu peraclis
cum publice venerationi extarei statua
beatee virginis Mariz de Rosario in cap-
pella ipsins archiconfraternitatis exposita
ad petendam necessariam ploviam so-
lemnis supplicatio ynagno populi, cle-
rigue concursn, ac nostro interventu
cam eadem beata virgine Maria de Ro=
sario per vias ejusdem castri instructa
fuit confratribus supradictae archiconfra-
teraitatis cum dictis vexillo, et signo
ipsamn przcedentibus, data per nos de-
inde benedictione cum dicta beate Ma-
riz virginis statua , eaque io suo altare
reposita, et sic omnino expleta fuo-
ctione in sacrario ecclesize archipreshy-
teralis fuerunt de nostro expresso man-
dato convocati officiales ompes tam di-
ctee archiconfraternitatis , quam confra-
ternitaium ssii Sacramenti . et sancie
Catharine virginis , et martyris in eo-
dem castro erectarum,, et existentinm,
quibus omnibus per mnos patefacta fuit
specialis gratia a pralibato ssino domi-
no WNostro Papa feliciter regonante con-
cessa ipsis confratribus archiconfrater-
nitatis ssmi Rosaril usus, et delationis
in processionibus vexilli, velzo confa-
lone in privilegium preecipuum , et 1o
honorem distinctum archiconfraternita-
tis, et terre sue, sen castri: ad evi-
tandas porro omnes dissentiones, quwe
ex parte supradictarum confraternitatum
aliquando exoriri possent occasione tam
insignis gratie Iojungimns , el stricie
mandavimus etiam sub penis arbitrio
nostro , et successgrum nostrorum re-
servatis , confratribus archiconfraternita-
tis ssini Rosarii tam presentibus , quam
futuris , ut hujusmodi gratia modera-
te ; et przcedeuter utantur, attributa
posted eisdem facultate deferendi dictum
vegillum volgo confalone semper, et
in omnibus , et quibuscumque proces-
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sionibus , et supplicationibus de rita,
de precepto, de lege, ct de consue-
tudine loci , et archiconfratcrnitatis, nec
pon in aliis a Nobis, et a successoribus
Nostris forsan demandandis , sicuti efiam
ab archipresbytero pro tempore ordi-
nandis in quocurnque casu , et neces-
sitate eidem benevisis; hac tamen lege,
sine qua hnjusmodi gratia ipso facte cor-
ruat, quod in supra expressis supplica-
tionibus , quande non 1ioterveniat, nisi
sola archiconfraternitas sanctissimi Ro-
sarii sub suis signo , ct vexillo , ut su-
pra, intercedere possit, ac valeat sem-
per, et quotiescumdque eidem placuerit ;
quando vero interveniant cuicumgque ex
supradictis processionibus aut una, aut
ambe alie duz confraternitates ; nem-
pe sanctissimi Sacramenti , et sancta
Catharinz , hoc casn archiconfraterni-
tas IPSO DICTO VEXILLO VULGO
CONFALONE , ET SUO SIGNO IN SI-
MUL UTI PARITER POSSIT, et va-
leat ; sed semper sine minimo praju=
dicio przcedentis prazeminentiz , juris-
dictionis , ant guorumcumque aliorum
Jjurtum , etiam speciali, et individua
meotione dignorum , alils dvabus con-
fraternitatibus spectantium, el compe-
tentinm , semper, et ubicomque, ita ut
per supradictum reportatam gratiam
usus , et delationis dicti vexilli confa-
lone nuncapati nullum ungquam majuos,
ant alterius jus ipsi archiconfraternitati
sanctissimi Rosarii acquiratur , et ne
minimum quidem przjudicium uni,
vel alteri , vel ambabus insimul con-
fraternitatibus , et sic distinctim , vel
unitim unquam inferatar : et hoc inhz-
rendo expressz , et Nobis patefactz in-
tenrioni , et voluntati Sanctuatis Sna oc-
casione gratuite condecorationis, ut su-
pra concess® , et non alias , nec alio mo-
do , sed et omni ete. quia sic gtc. Qui-
bus omnibus officialibus dictarum ar-
chiconfraternitatis , et confraternitatom ,
ellam nomine aliornm confratrum , eo-
rumgue successorarn perpetuo obedire
promiserunt , et Sanctitati Suzx, no-
bisque gratias summo obsequio reddi-
derunt , wuique in libro, jin gno ad-
notata reperiuntur dicta decreta, ad
quod etc. In fidem etc, hac die xii. fe-
Drunarii MDCCLLX.
$. 4. Praemissis vero non obstan-
S "B tibns subinde dilecti filii officiales , et
“eouti pos pgpfratres confraternitatis sub titulo san-
rooonlratres L L, .. .
ciissimi Sacramenti 10 dicto castro san-
cti Petri canonice, ut pariter asseritur,
erectze per quoddam praeeeptum vulgo
Monitorio per dilectum filinm causarom
curiz camerz apostolicz generalem au-
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ditorern ; inde obtentum impedire con-
tenderunt ; ne exponentes prafati indulto
sibi concesso in posterum uterentur sub
pretextu, quod ipsiin aliis circumsian-
tiis facultatern elevandi proprium vexil-
lum vulge confalone antea obtinuerant ;
dicti autem exponentes , ne pro sub-
stinenda lite super usu hujusmodi ve=
xilli magnos sumptns impendere coge-
rentur , eidem Benedicto pradecessori
supplicari fecerunt, ut in prmissis si-
lentinm imponere , et quatenus opus es-
set , de povo dictam facultatem conce-
dera de benignitate apostolica dignare-
tur. Idem Benedictus praxdeccssor sup-
plici libello sibi porrecto aliud rescri-
ptum apponi mandarvit, quod idermn Yin-
ceatius cardinalis , et archiepiscop.s de-
bit executioni demandare curavit, prout
continetor in publico inde confecto ea
super re instrumento , preevia inserlione
supplicis libelli ipsi Benedicto porrecti,
et rescripti appositi tenoris, gui sequi=
tur , videlicet.

In nomine Domini amen.

§- 5. Die xvii. julii MDCCLVL, co-
ram eino , et rimo domine Vincentio mi-
seratione divina titali sanctornm Mar-
celli, et Petri, Sancte Romanz Ec-
clesi preshytero cardinali Malvezzi,
Bononiz archiepiscopo 5 et Sacri Roma-
ni Imperii principe, et in huc parte de-
legato apostolico , ut infra comparuit
ecciius dominusAntonius Rossi procura-
tor sen etc., dominorum prioris, et con-
fratrumn venerabilis societatis sanctissimi
Rosarii castri sancti Petri diccesis Bo-
noniz , et reverenter eminentize sux re-
verendissima exhibuit , et presentavit
supplices preces pro parte ejus princi-
palium jteram porrectas ssfiio domino
Nostro pp. Benedicto XIV. feliciter re-
gnanti pro habenda confirmatione fa-
cultatis ntendi insigniis del confalone 1n
processionibus , sen nova concessione fa-
ealtatis ipsius, licet super pradictis ad
instantiam aliorum confralrum societa-
tis sanctissimi Sacramenti dicti loci ca-
stri sancti Petri transmissa fuerit quee-
dam inhibitio expedita ab illustrissimo ,
et reverendissimo domino carner® apo-
stolice auditore , una cum res‘cripto gig-
dem precibus apposito ex audientia San-
ctitatis snz sub die x. julii currentis,
in quo sanctissimus , preevia avocatione
causz ab A, C., et ab alio guovis ju-
dice , seu tribunali , indulium utendi
infrascriptis ingigniis del confalone nun-
cupatis confraternitati oratrici alias 2
Sanctitate Snma concessum benigne eon-
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firmavit, et quatenins opussit, de novo
concessit , dictzque confraternitatis prio-
ri, et hominibus hojusmodi insignium
usum in processionibus perpetuo com-
petere, nec ab aliis confratribus castri
sancti Petri, etiam vigore anterioris ca-
jusdam rescripti io aliis rerum circum-
stantiis & Sanctjtate Sua emanati , et con-
secofivi decreti curim archiepiscopalis
Bononiensis , sea alio quocumgue pre-
texty iisdem prohiberi posse decrevit,
et ad dominum cardinalem archiepi-
scopum Bouoniensem F. C. Boschi se-
cretarius L. ¥% B. et prout ex eodem
rescripto manu illustrissimi, et reye-
rendissimi domini F. C. Boschi secre-
tarij firmato , illiusque sigillo munito:
instarunt proplerea per emiaentiam snam
revereadissimam in vimm comrmissionis
apostolice predicte declarari, quatenus
opus sit , ita quod utile etc. et pront
magis , et melins etc. locum esse exe-
catigni dicti rescripti ; successiveque
mandari ea omnia ootificari tam dictis
Priori , et hominibus alterins societatis
sanetx Gatharine castri sancti Petri,
et super predictis qnodcumgue decre-
tum ete, et jus etc. implorando etc. et
non solum ete, sed ¢t omni etc. qui
eminentissimas , et reverendissimus do-
minus ¢ardinalis archiepiscopus ju-
dex etc, visis dictis precibus una cum
rescripto illis apposito , eisque perlectis,
et consideratis , mihi notario in suo ori-
ginali tradidit, mandaviique perpetuo
In actis asservari, indeque inhwmrendo
instantie pradictz , utpote juste , ra-
tionique consonz auctoritate etiam sibj
8 sanctissimo commissa utendo dixit,
et declaravit quatenus opus sit etc. lo-
cum esse exequpiloni pradicti rescripti
sanctissimi 3 quapropter mandavit ea
omunia notificari, czterisque confratribus
aliarum socigtatum praedictarnm , nem-
pe sanctissimi Sacramenti, et sanctze
€Catharinz dicti loci castri sancli Petri,
¢t pro eis respectivo esrum priori, ne
ullam valeant allegare ignorantiam usus
pradicte insignis del confulone, ut pree-
fertur , concesse, et futuris tempori-
bus gestandi a dictis priore , et con-
fratribus sanctissimi Rosarii, et in om-
nibos , et per omnia juxta petita, et
ad formam rescripti sanciissimi, etnon
solum etc. sed et omni etc. Ego Vin-
centius cardinalis Malvetius archiepisco-
pus, et judex delegatus = sequitur te-
nor memorialis , et rescripti sanctissis
mi in hzc verba . videlicet.